
Id: HQHDR-RXVXS-MSGNW-ECRIR-RQGOV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV  299 2010
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), i art. 90 f ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Brzeźnica, uchwalonym Uchwałą Nr VIII/63/2007 Rady 
Gminy Brzeźnica z dnia 27 czerwca 2007 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2007 
roku Nr 661 poz. 4333) : 

1)W rozdziale III Regulaminu pod nazwą „Warunki i zasady ubiegania się o pomoc materialną 
o charakterze socjalnym” w § 10 : 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego stanowi załącznik Nr 2 do uchwały ustalającej 
niniejszy regulamin” 

b) po ust. 7 dodaje się ustęp 7a w brzmieniu : 

„Wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego stanowi załącznik Nr 3 do uchwały ustalającej niniejszy 
regulamin". 

2)Wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1 lit. a niniejszej 
uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3)do Uchwały Nr VIII/63/2007 wprowadza się załącznik Nr 3 pod nazwą „Wzór wniosku o przyznanie 
zasiłku szkolnego”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


